
UCHWAŁA NR II - 3  /20010 
RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA 

z dnia 14 grudnia 2010r.  
 
 
 

w sprawie przyjęcia regulaminu głosowania wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 
Nieszawa 
 
 Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), Rada Miejska Nieszawa uchwala, co następuje: 

 
 
§1. Przyjmuje się regulamin głosowania wyboru wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Nieszawa 

zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


